PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 30 /2019

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ADRIAN SILVA DUVAEZEM

ADRIAN SILVA DUVAEZEM

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALEXANDER NOGUEIRA DE SA
ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALEXANDRE LOPES RIBEIRO

ANA LAURA DA COSTA CALENZO
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS FERNANDES
BARBARA MARCHI BARROS

CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CLAUDIA HELENA REIS DE ARAUJO
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
ELSON FREITAS MARTINS
FERNANDO BERGMAN

GENTIL AYRES FERREIRA
GERSON RANGEL BRASIL

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JURANDYR VITAL DANIELLI FILHO
KUO TON-HAU

KUO TON-HAU

LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEONARDO DE CARVALHO ONODA
LEONARDO SANTOS GOMES FERREIRA
LEONARDO SANTOS GOMES FERREIRA
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCELLO DO AMARAL LINS
MARCIA MARIA DE MELO LIMA
MARCUS DA SILVA REZENDE
MARCUS POSSI

MILTON VIEIRA BORGES FILHO
MILTON VIEIRA BORGES FILHO
NADJA FRAGOSO ALBINO

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

PAULO TADEU COSTA

PEDRO GUIMARAES SEPULVEDA
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE
WAGNER DE MELLO GAMA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WENDEL DA ROCHA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFICIO

832/2019
259/2019
260/2019
940/2019
2226/2019
2227/2019
855/2019
954/2019
984/2019
1255/2019
905/2019
590/2019
1801/2019
2513/2019
2514/2019
2515/2019
2516/2019
2517/2019
2519/2019
2520/2019
777/2019
935/2019
1018/2019
801/2019
850/2019
1319/2019
2477/2019
1914/2019
1926/2019
1974/2019
1985/2019
854/2019
510/2019
928/2019
1757/2019
2174/2019
965/2019
788/2019
813/2019
1802/2019
937/2019
261/2019
819/2019
861/2019
862/2019
892/2019
894/2019
898/2019
926/2019
970/2019
2296/2017
877/2019
1160/2019
819/2019
893/2019
377/2019
913/2019
914/2019
950/2019
951/2019
952/2019
1378/2019
851/2019
3093/2019
826/2019
3484/2019
864/2019

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0090593-77.2017.8.19.0001
0013445-89.2014.8.19.0002
0056266-40.2016.8.19.0002
0027729-39.2018.8.19.0204
0002731-46.2014.8.19.0010
0002332-51.2013.8.19.0010
0289933-70.2015.8.19.0001
0024310-17.2014.8.19.0021
0444435-06.2011.8.19.0001
0267844-58.2012.8.19.0001
0217439-76.2016.8.19.0001
0249698-27.2016.8.19.0001
0022488-72.2018.8.19.0208
0002500-66.2019.8.19.0067
0009391-40.2018.8.19.0067
0007629-52.2019.8.19.0067
0004452-17.2018.8.19.0067
0004010-17.2019.8.19.0067
0000763-62.2018.8.19.0067
0001722-43.2012.8.19.0067
0027976-62.2009.8.19.0001
0239540-39.2018.8.19.0001
0040507-39.2012.8.19.0014
0030773-43.2016.8.19.0202
0408774-87.2016.8.19.0001
0004571-36.2015.8.19.0211
0007225-44.2018.8.19.0064
0014291-23.1999.8.19.0038
0052661-85.2010.8.19.0038
0001562-21.2019.8.19.0213
0088044-22.2013.8.19.0038
0032871-04.2002.8.19.0004
0347201-82.2015.8.19.0001
0371821-61.2015.8.19.0001
0007326-02.2017.8.19.0037
0177918-56.2018.8.19.0001
0052973-66.2010.8.19.0004
0202111-72.2017.8.19.0001
0096195-49.2017.8.19.0001
0028622-29.2017.8.19.0054
0000280-72.2015.8.19.0023
0006475-81.2011.8.19.0001
0015858-86.2016.8.19.0202
0003914-07.2013.8.19.0004
1624633-12.2011.8.19.0004
0004791-78.2012.8.19.0004
0017613-07.2009.8.19.0004
0028919-31.2013.8.19.0004
0015717-26.2009.8.19.0004
0017086-55.2009.8.19.0004
0000672-63.2014.8.19.0082
0009657-88.2015.8.19.0210
0006793-91.2017.8.19.0021
0235858-43.2013.8.19.0004
0156744-89.2012.8.19.0004
0001399-33.2015.8.19.0067
0021187-39.2017.8.19.0204
0001947-64.2017.8.19.0204
0032995-41.2017.8.19.0204
0022417-19.2017.8.19.0204
0036016-25.2017.8.19.0204
0002918-89.2012.8.19.0021
0042758-02.2008.8.19.0004
0009840-39.2019.8.19.0042
0202344-69.2017.8.19.0001
0015702-93.2019.8.19.0202
0001195-35.2012.8.19.0021

PROC. ADM

2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
2019-233888
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